CONCURSO CULTURAL VIDA+VIVA – EDIÇÃO 2019

Informe complementar nº 1

A Equipe Diretiva do programa, nos termos dos itens 4; 6 e

16 do Edital do Concurso Cultural Vida + Viva, sem álcool (-18), torna público o

presente Informe Complementar, a fim de inserir, alterar e complementar o

Edital, nos seguintes termos:

1. As inscrições foram prorrogadas até 24 de maio para o

Concurso Cultural Vida + Viva (-) 18 anos. Os projetos

devem ser entregues pessoalmente pelo responsável na

sede do programa (Rua Silva Jardim, 96-Centro);

Lajeado, 18 de abril de 2019.

Equipe Diretiva
Vida + Viva, sem álcool (-) 18 anos